



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 47/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb

DÚ: Dasnice

km 216,930 Přejezd P89 (ev. km 216,930)

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: Srpen/2025

Výluky: bez výluk (ve vlakových pauzách)

Stávající stav: U železničního přejezdu provést asfaltování mezi přejezdovou konstrukcí.

Požadavek: Zřízení asfaltového povrchu přejezdu P89 km 216,930 žst Dasnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy	m3	13,000	2 390,47	31 076,11
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	2 368,00	2 368,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrou jednotkou je kus stroje.				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	0,680	144,80	98,46
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	3,120	2 619,00	8 171,28
5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm	m2	13,000	1 215,42	15 800,46
	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5906075010	Regenerace úložné plochy komplety	úl.pl.	4,000	151,33	605,32
	Regenerace úložné plochy komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zakolíčkování otvorů, úpravu teslováním nebo frézováním, impregnaci úložné plochy a potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž nebo montáž kolejiva a dodávku materiálu.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	53 713,76	2 685,69
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				

	<i>Poznámka k položce:</i> MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	53 713,76	5 371,38
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	<i>Poznámka k položce:</i> MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Cena celkem					66 176,70 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 48/2025/TO Cheb****Zhotovitel:** Ch.+T.Litoměřice a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb**Místo prací:**TK Cheb st.hr.-Cheb**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.**Datum realizace:** do 04.08.2025**Výluka:** NE**Stávající stav:** Porušená GPK v km 143,399-143,438**Požadavek:** Ruční podbití bet.pražců, úprava GPK ve vhodných vlakových přestávkách

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	64,000	499,17	31 946,88
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	31 946,880	0,04	1 277,88
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedený v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Celkem					33 224,76 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku*
číslo 50 /2025/TO K. Vary****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K. Vary**Místo prací:** 2sk žst K. Vary**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.**Datum realizace:** 25/26.8.2025 - noční nepř.výluka**Výluka:** nepředpokládána - čas bude upřesněn**Stávající stav:** oprava poruch GPK - překročení provozních odchylek - zvýšení rychlosti ve 2sk v úrovni sesuvu - km 185.800 - 186.200**Požadavek:** úprava GPK pomocí ASP

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,400	280 000,00	112 000,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
Celkem					142 000,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5866009

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10bbaa39-be6a-4279-b802-328658ff2e44

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.08.2025 08:43:18

Hash komponenty: eb6f02c80142adc19e61410d3d5c88da498d44183823b4e788a2a219d136484d

Hashovací funkce: sha256Hex



3eed42bb-b11d-4ddf-ad26-ed28b6323acb